PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.07.2018 № 45

г. Советская Гавань

О передаче в безвозмездное пользование Пограничному управлению ФСБ России по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области нежилого помещения № 3 I (20-29; 40; 43-51); II (37-49; 51), расположенного по ул. Киевская, д. 35 в г. Советская Гавань
С целью размещения подразделения Пограничного управления ФСБ России по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края, утвержденного Решением Совета депутатов от 30.04.2008 № 15, на основании письма от 26.03.2018 № 21/702/6-4030 заместителя начальника Пограничного управления ФСБ России по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области о передаче нежилого помещения в безвозмездное пользование, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать Пограничному управлению ФСБ России по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области в безвозмездное пользование нежилое помещение № 3 I (20-29; 40; 43-51); II (37-49; 51), общей площадью 453 кв.м., расположенное по ул. Киевская, д. 35 в городе Советская Гавань для размещения подразделения Пограничного управления на срок 5 лет.
2. Условием договора безвозмездного пользования установить проведение за счет пользователя:
2.1. Текущий ремонт нежилого помещения № 3 I (20-29; 40; 43-51); II (37-49;51)  по ул. Киевская, д. 35 в г. Советская Гавань.
2.2. Благоустройство прилегающей территории.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике (Н.В. Репина).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                       П.Ю. Боровский
Председатель Совета депутатов                                             Л.Н. Несмиянова